1

２０２２年１１月８日

各 位

会 社 名 遠 州 ト ラ ッ ク 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  澤田 邦彦

   （コード番号９０５７ 東証スタンダード市場）

問合せ先 取 締 役 常 務 執 行 役 員

代表者名  営業本部長代表  金原 秀樹

電  話   ０５３８－４５－１１１１

都田営業所 危険品新倉庫稼働のお知らせ

当社はこのたび、浜松市北区細江町の既存細江倉庫の隣接地に、空調危険品倉庫と普通倉庫を新設、

稼働させましたので、お知らせします。

細江新倉庫は、新東名高速道路 浜松サービスエリア スマートインターチェンジから２Kmと至近に

立地した都田営業所を、衛星倉庫として補完するとともに、旺盛な危険品保管のニーズにも対応する

施設となります。

当社グループは、関東・関西の中間に立地する静岡の企業グループとして、引続き国内物流事業基盤

の強化を進め、お客様に最適な物流サービスを提供してまいります。

【施設の概要】

所在地 浜松市北区細江町１５１番地の１
構造等 鉄骨造平屋 低床式 ２棟

延床面積 耐荷重

(Ton/坪)
備考

（㎡） （坪）
１ 空調危険品倉庫 ５００ １５１ ７.2 ３０℃以下、移動ラック式
２ 普通倉庫 １，５８０ ４７８ ７.2 梁下７ｍ
３ 事務所棟 ６４ １９ － －

【新倉庫全景】

左奥から、事務所、普通倉庫、空調危険品倉庫
以 上